

حادثه‌ها

اعتراف به ۵۰ فقره زورگیری

● شرق: دو سارق بعد از دستگیری به ۵۰ زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ «احمد نجفی» معاون مبارزه با سرقت‌های خاص گفت: در پی دستگیری دو سارق زورگیر، هنگام زورگیری ناموفق توسط مردم و انتقال به پلیس فتا، شکایت خود را مبنی بر کلاهبرداری سه‌میلیون‌تومانی در یکی از سایت‌های معروف تبلیغاتی مطرح کرد. وی افزود: در تحقیقات اولیه از شاکی درخصوص نحوه کلاهبرداری صورت‌گرفته مشخص شد شاکی در یکی از سایت‌های تبلیغاتی به دنبال خرید تجهیزات مرجوعه قضائی بوده که پس از مشاهده یکی از آگهی‌ها و تماس با صاحب آگهی، مبلغ سه میلیون تومان به عنوان کل مبلغ به حساب صاحب کالا واریز کرده و پس از آن شخص موردنظر پاسخ‌گو نبوده است. وی افزود: با انجام اقدامات تخصصی و شگردهای خاص پلیسی متهم که در یکی از استان‌های هم‌جوار سکونت داشت، شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی دستگیر و به همراه ادله مکشوفه از وی به مقر پلیس انتقال داده شد. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات صورت‌گرفته متهم بدوا منکر قضیه بود اما پس از مواجهه با دلایل و مدارک مستند به جرم خود اقرار کرد و گفت من هیچ کلاایی برای فروش ندارم اما با

کلاهبرداری ۲۰میلیاردی باپیش‌فروش آپارتمان

● شرق: عامل کلاهبرداری ۲۰میلیاردیالی از چهار شهروند نیشابوری با ترغید پیش‌فروش آپارتمان بعد از دستگیری روانه زندان شد. سردار «محمدکاظم تقوی» فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان نیشابوری مبنی بر کلاهبرداری از وی با پیش‌فروش آپارتمان، بررسی و پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات مال‌باخته مشخص شد فردی سودجو، یک واحد آپارتمان را در شهر نیشابور به ارزش ۶۰۰ میلیون تومان به وی پیش‌فروش کرده اما همان واحد را به فرد دیگری نیز فروخته و همین مسئله باعث بروز مشکلائی برای طرفین شده است. سردار تقوی تصریح کرد: مأموران حین رسیدگی به پرونده متوجه شکایت‌های دیگری از سوی سه شهروند دیگر در این زمینه شدند که به دلیل حساسیت موضوع، مأموران دایره عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی نیشابور با اشراف اطلاعاتی متهم ۴۵ساله را که سابقه کلاهبرداری نیز دارد، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک اقدام ضربتی این فرد را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به افزایش تعداد شاکیان و ادامه تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرائم احتمالی از شهروندان خواست در انجام معاملات وسوسه‌انگیز دقت و در تنظیم اسناد مسکن، خودرو و… ضمن استعلام از مبادی ذی‌ربط با کارشناسان باتجربه مشورت کنند چراکه اعتماد نابجا و طمع سرآغاز بسیاری از جرائم است. تاکنون مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری با این شگرد از سوی متهم فاش شده است.

اخاذی مردن نماز پسران جوان

● شرق: مردی که با هویت جعلی زنانه ضمن اغفال جوانان در فضای مجازی از آنها اخاذی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ چگنی، رئیس پلیس فتای استان لرستان، اظهار کرد: در پی رصد و پایش فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتای استان، صفحه‌ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام شناسایی شد که متهم ضمن معرفی‌کردن خود با هویت یک زن جوان، با ارسال تصاویر و ویدئوهای جعلی از جوانان اخاذی می‌کرد. سرهنگ چگنی با اشاره به دستگیری متهم و احضار وی با مجوز قضائی به پلیس فتا ادامه داد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه اقدام مجرمانه‌ای شد اما زمانی که در برابر ادله و مستندات موجود قرار گرفت، با قبول جرم خود لب به اعتراف گشود و انگیزه خود را سرگرمی عنوان کرد. رئیس پلیس فتای لرستان گفت: با توجه به اینکه برخی از کاربران در شبکه‌های اجتماعی اقدام به اشاعه کارهای غیراخلاقی می‌کنند، از خانواده‌ها می‌خواهیم ضمن مراقب از فرزندان بر عملکرد آنها نظارت داشته باشند تا بتوانند از وقوع آسیب‌های احتمالی جلوگیری کنند. وی ادامه داد: مطابق قانون جرائم رایانه‌ای ماده ۲۴۲ هرکس به وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی یا حامل‌های داده محتویات مستهجن را منتشر، توزیع یا معامله کند یا به قصد تجارت با افساد تولید یا ذخیره یا نگهداری کند، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

انتقام‌گیری مجازی از مرد بدهکار

● شرق: فردی که بعد از ناتوانی در گرفتن طلب خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به بازگرداری مطالب و تصاویر توهین‌آمیز علیه شخص بدهکار کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ علی قهرمان‌طالع، رئیس پلیس فتای استان اردبیل، در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه شاکی به پلیس فتا و طرح شکایت درباره هتک حیثیت ازسوی فردی در فضای مجازی، موضوع در دستور کار کارآگاهان سایبری قرار گرفت و پس از بررسی‌های کارشناسی ازسوی عوامل سایبری پلیس فتای اردبیل مشخص شد که این کار را یکی از دوستان او انجام داده است که در نهایت با هماهنگی مقام قضائی متهم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ قهرمان طالع گفت: مجرم پس از روبه‌روشد با ادله دیجیتال انگیزه خود را بدهکاری ۴۰ میلیون تومانی رفیق دیرینه خود عنوان و اعلام‌کرد از روی اعتماد مبلغ موردنظر را به او قرض داده و اکنون شاکی از پس‌دادن وجه انتام می‌کند و او نیز برای انتقام‌جویی اقدام به این کار کرده است.

شرق: جوان فوتبالیست که متهم است دختری را مورد تعرض قرار داده و او را باردار کرده است، در حالی بازداشت شد که گفت در صورت اثبات اینکه فرزند متعلق به اوست، مسئولیت کودک را قبول می‌کند.

به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل دختر نوجوانی به همراه مادرش نزد پلیس رفت و شکایت کرد و گفت جوان فوتبالیستی به همراه دوستش به او تعرض کرده است. این دختر که باردار بود، به مأموران گفت قصد نداشت موضوع را علنی کند اما وقتی زندگی خانوادگی او تحت تأثیر این موضوع قرار گرفت، تصمیم به شکایت گرفت. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من با جوان فوتبالیستی دوست بودم و با هم بیرون می‌رفتیم؛ حدود سه سال بود که با هم رابطه داشتیم. روز حادثه او به همراه دوستش مقابل دبیرستان آمد و من و دوستم را سوار ماشین کرد، بعد از اینکه دوستم را به خانه‌اش رساندیم، قرار شد که من را به خانه‌ام برساند اما آنها مرا مورد تعرض قرار دادند. پسر جوان که دوستم بود و دوستش هر دو من را مورد تعرض قرار دادند. وقتی به خانه برگشتم خیلی حالم بد بود و اصلا وضعیت خوبی نداشتم. ترسیدم موضوع رو به مادرم بگویم. مدتی بعد متوجه شدم باردار هستم و همان موقع بود که همه چیز را به مادرم گفتم؛ هردوی ما گنج بودیم و نمی‌دانستیم باید چه کنیم. هفت ماه از این ماجرا گذشته بود که پدرم موضوع را فهمید و آن‌قدر از دست من و مادرم عصبانی شد که مادرم را طلاق داد و زندگی ما تحت تأثیر این اتفاق قرار گرفت؛ به همین خاطر هم شکایت کردم؛ ضمن اینکه من واقعا نمی‌دانم با این بچه چه کنم.

تحقیقات پلیس نشان داد پسر جوان و دوستش بعد از این

رازگشایی از قتل پیر مرد ثروتمند بعد از ۵ سال

شرق: مردانی که پنج سال پیش مرتکب قتل شده بودند، با این تصور که آب‌ها از آسیاب افتاده، اقدام به دست‌کاری اسناد کرده بودند و قصد فروش اموال

مقتول را داشتند؛ اما دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما بهمن سال ۹۵، مردی در تماس با یکی از کلانتری‌های غرب تهران از کشف جسد عموی ۷۰ساله‌اش خبر داد. مأموران کلانتری پس از حضور در محل، جسد خون‌آلود و دست‌وپاسته پیرمرد را دیدند که کف یکی از اتاق‌ها افتاده و خفه شده بود. در نگاه اول به‌هم‌ریختگی خانه نیز مشهود بود.

به‌این‌ترتیب تردیدی باقی نماند که قتل‌ی رخ داده است؛ بنابراین بازرس کشیک قتل در جریان قتل قرار گرفت و او نیز دستور حضور مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران و متخصصان پزشکی قانونی را در محل قتل صادر کرد. با شروع تحقیقات مشخص شد چند ساعت از وقوع قتل گذشته است. برادرزاده مرد ۷۰ساله نیز دلیل مراجعه خود به خانه عموش را بی‌خبری از او عنوان کرد و گفت هرچه تماس گرفتم، جواب نداد؛ برای همین به خانه‌اش رفتم. برادرزاده مقتول در ادامه گفت: عمویم تنها زندگی می‌کرد و هرازگاهی به ملاقاتش می‌رفتم. امروز هم می‌خواستم پیش او بروم، چند بار با تلفن خانه‌اش تماس گرفتم؛ اما کسی جواب نداد. ماجرا را به خانواده‌ام گفتم. آنها نیز دل‌نگران عمویم شدند؛ بنابراین به خانه‌اش رفتم تا جویای احوال عمویم بشوم که در را باز نکرد.

او ادامه داد: به‌سختی در را باز کردم و وارد شدم. چند بار صدایش زدم و پاسخی نداد. ناگهان جسد را در یکی از اتاق‌ها دیدم و وحشت کردم. با داد و فریاد همسایه‌ها را خبر کردم. وسایل خانه به هم ریخته بود؛ اما وسیله بزرگی سرقت نشده بود.

هم‌زمان با تشکیل پرونده قضائی در شعبه پنجم بازرسی دادرسی جنایی تهران، تحقیق برای رازگشایی از قتل پیرمرد آغاز و چند مظنون دستگیر

شرق: اعضای باند سارقان مسلح که در پوشش مسافر اقدام به ۴۲ فقره سرقت در استان‌های البرز و تهران کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، در پی تماس راننده یک خودروی ال ۹۰ با مرکز فوریت‌های پلیسی و اعلام گزارش‌ی مبنی بر اینکه دو مرد و یک زن را به عنوان مسافر سوار کرده و آنها با تهدید اسلحه و پس از ضرب‌وشتن، اموال او را به همراه خودرو به سرقت برده‌اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

پرونده در حال بررسی بود تا اینکه در مدت یک هفته، سه فقره سرقت به عنف در منطقه هشتگرد، تهران کرده بودند، دستگیر شدند. بازپرسان آمریکا کشته‌شدن بیش از ۴۰ نفر به دست فرد ۷۸ساله بی‌خانمان را تأیید کردند.

براساس گزارش پلیس فدرال آمریکا (اف‌بی‌آی)، «ساموئل لیتل» ۹۰ قتل از سال ۱۹۷۰ تا ۲۰۰۵ اقرار کرده و گفته است او تحت تأثیر استفاده از مواد مخدر و گستردهی فحشا در سراسر کشور مرتکب این قتل‌ها شده است.

«بادی بلنده، وکیل دادگستری ناحیه استان «اکتور» تکزاس؛ جایی که لیتل به اتهام قتل نگهداری می‌شد، اظهار کرد در این دو هفته گذشته، از خانواده شش نفر از کسانی که لیتل به

حوادث

جوان فوتبالیست؛ متهم به تعرض به دختر نوجوان

حادثه فرار کرده‌اند. مدت‌ها بعد و درحالی‌که کودک به دنیا آمده و به بهزیستی تحویل داده شده بود، پلیس موفق به شناسایی یکی از متهمان شد. فوتبالیست جوان بعد از بازداشت‌شدن، ادعای دختر نوجوان درخصوص تجاوز را رد کرد و گفت: من به او تجاوز نکردم؛ ما سه سال بود که با هم دوست بودیم و من واقعا عاشق این دختر شدم و در این مدت خیلی با هم رابطه داشتیم اما هیچ‌کدام به زور نبود. روز حادثه هم من نمی‌دانم که دوستم هم به او تعرض کرد یا نه اما وقتی دختر نوجوان ما را تهدید به شکایت کرد، ترسیدیم و فرار کردیم؛ ضمن اینکه من مسئولیت کودک را درصورتی‌که ثابت شود فرزند من است، قبول می‌کنم.

زمانی که دادگاه از بهزیستی خواست درباره کودک اطلاعاتی را به دادگاه بفراستند، آنها گفتند چند ماه قبل از نامه دادگاه کودک را به زوجی سپرده‌اند و کنترل‌های انجام‌شده نشان می‌دهد این کودک وضعیت بسیار خوبی دارد و خانواده جدیدش خیلی با او مهربان هستند.

با شناسایی خانواده جدید کودک مشخص شد زوجی که این کودک را به‌عنوان فرزند قبول کردند، از خانواده‌ای با سطح اقتصادی متوسط به بالا و هر دو بسیار خوش‌سابقه هستند.

در ادامه پدرخوانده کودک برای ادای توضیحات به دادگاه رفت، او گفت: من زمانی این کودک را به‌عنوان فرزندم قبول کردم که بسیار بیمار بود. پزشکان گفته بودند زنده نمی‌ماند اما آن‌قدر با همسرم تلاش کردیم و او را نزد پزشکان مختلف بردیم و مشورت گرفتیم و با بچه مراقبت کردیم که حالش خوب شد و حالا بچه‌ای شیرین و تپل شده که با ما هم بسیار اخت شده‌ایم و مادرش را خیلی دوست دارد. من درخواست می‌کنم بچه را از ما نگیرید و آرامش ما و کودک را به هم

رازگشایی از قتل پیر مرد ثروتمند بعد از ۵ سال



شدند؛ اما تحقیق از آنها به بن‌بست رسید.

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه با گذشت سه سال از این جنایت، آذر سال ۹۵ مأموران به سرخ‌هایی دست یافتند که احتمال دست‌داشتن زن میانسانی در این جنایت را تقویت

کرد. تحقیقات حکایت از آن داشت: زنی که مدتی به‌عنوان خدمتکار برای مقتول کار می‌کرده و حتی روز جنایت در حوالی خانه مقتول دیده شده، ممکن است گره‌گشای معمای چندساله پرونده باشد. همین سرخ کافی بود که این زن تحت تعقیب پلیس قرار بگیرد تا اینکه پس از چند روز به‌عنوان تنها مظنون پرونده شناسایی و بازداشت شد. این زن در بازجویی‌ها گفت: من در این قتل نقشی نداشتم و نمی‌دانم پیرمرد را چه کسی کشته است. من به‌عنوان خدمتکار، مدتی برای نظافت به خانه او در رفت‌وآمد بودم. بعدازآن بر سر اختلاف‌هایی که میان ما شکل گرفت، به خانه او رفتم و حتی نمی‌دانستم به قتل رسیده است. من او را نکشتم

۶ زورگیر در نقش مسافر و مسافرکش

فردیس و شهرهای استان تهران به وقوع پیوست که همگی مشابه دزدی اول بود و سارقان خودروهای پژو ۴۰۵، پژو پارس را به سرقت برده بودند. شوه و شگرد سارقان در همه سرقت‌ها حاکی از سربرابی‌بودن آن داشت و مأموران حدس زدند دزدی‌ها به احتمال قوی از سویی اعضا ی یا چند مسافر سوار کرده و آنها با تهدید اسلحه و پس از ضرب‌وشتن، اموال او را به همراه خودرو به سرقت برده‌اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

پرونده در حال بررسی بود تا اینکه در مدت یک هفته، سه فقره سرقت به عنف در منطقه هشتگرد،

پنج قاره

قتلشان اعتراف کرده بود، تحقیق شده و مجموعا قتل بیش از ۴۰ نفر دیگر نیز تحت بررسی است. همکاری سازمان اف‌بی‌آی، آژانس‌های محلی و ایالتی موجب شد که اعترافات لیتل پرده از

بسیاری از قتل‌های حل‌نشده کشور بردارد. براساس این گزارش، لیتل همه‌کسانی را که به قتل رساند، با جنزیت با بی‌یاد دارد. اگر ۹۰ قتل اقرارشده لیتل اثبات شود، او به عنوان خطرناک‌ترین قاتل سربایی آمریکا شناخته خواهد شد.

رئیش مرگ بار معدن در چین

در حادثه ریزش معدن در جنوب غرب چین دست‌کم هفت معدنچی کشته شدند.

نزید.
باین‌حال با توجه به درخواست فوتبالیست جوان آزمایشات

دی‌ان‌ای روی این کودک انجام شد.

روز گذشته بعد از پایان تحقیقات مقدماتی پرونده مورد رسیدگی قرار گرفت. در ابتدای جلسه رسیدگی دختر شکایت خود را مطرح کرد و مصرانه بر تجاوز به خود تأکید کرد. سپس پدر و مادر او در جایگاه حاضر شدند و درخواست کردند به تجاوزی‌که به دخترشان شده، رسیدگی کنند. پدر دختر درباره اینکه چرا همسرش را طلاق داد، گفت: همسرم واقعبیت را به من نگفت؛ او هفت ماه می‌دانست دخترمان حامله است اما هیچ‌چیز نگفت درحالی‌که اگر همان ابتدا واقعیت را به من می‌گفت، کاری می‌کردیم که زندگی دخترمان این‌طور تحت تأثیر قرار نگیرد. زنی را که به شوهرش دروخ به این بزرگی بگوید، باید طلاق داد.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من این دختر را دوست داشتم و هنوز هم دوستش دارم و حتی گفتم حاضرم با او ازدواج کنم اما خانواده‌اش قبول نمی‌کنند و خود دختر هم قبول نمی‌کند؛ من به او تجاوز نکردم و رابطه ما به خاطر علاقه‌ای بود که به او داشتم. البته متهم نگفت چرا دوستش را هم همراه خودش برده بود.

این در حالی بود که آزمایشات پزشکی قانونی نشان داد پدر کودک فوتبالیست جوان است و زمانی‌که این موضوع مشخص شد؛ او گفت: من مسئولیت کودک را قبول می‌کنم و درصورتی‌که دختر جوان قبول کند، با او ازدواج می‌کنم تا بچه را با هم بزرگ کنیم. او در آخرین دفاعیاتش هم دوباره تأکید کرد که تجاوزی در کار نبوده و او از ترس شکایت متواری شده است.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی در شعبه ۱۲ وارد شور شدند.

روایت متهم از تجاوز به دختر نوجوان

از انتقال برخی اموال او بدون خبر آنها خبر دادند. با طرح این موضوع مأموران نیز بررسی خود را آغاز کردند و ردی از یک متهم سابقه‌دار به دست آوردند که اقدام به دست‌کاری اسناد کرده بود؛ بنابراین او دستگیر شد و در تحقیقات به دست‌داشتن در قتل اعتراف کرد. او گفت همراه دو نفر از دوستانش به خانه پیرمرد رفته و با بستن دست و پا و دهان او اقدام به سرقت اموالش کرده‌اند.

او همچنین مدعی شد قصد قتل نداشته‌اند. با این ادعا‌های متهم دستگیرشده، دو همدست او نیز شناسایی شدند و مشخص شد یکی از آنها زندان است. در ادامه مشخص شد او به خاطر اسلحه‌ای که از خانه پیرمرد دزدیده بود، به‌دلیل نگهداری سلاح غیرمجاز در یکی از شهرستان‌ها در زندان بوده است. او درباره نگهداری اسلحه حقیقت را نگفته و مدعی شده بود که برای نگهدانی از زمین‌های کشاورزی خود اسلحه را خریده؛ اما در تحقیقات جدید وقتی دید همدستش حقایق را گفته، مجبور به اعتراف شد.

نفر سوم نیز چند روز پیش دستگیر شد و متهمان در بازجویی‌ها انگیزه سرقت را به‌دست‌آوردن اموال مقتول عنوان کردند. همچنین مشخص شد یکی از آنها با دختری در ارتباط بوده که قصد ازدواج با او را داشته و شرط او برای ازدواج سرقت از خانه مقتول بوده است تا با سرمایه اولیه‌ای که از سرقت به دست می‌آورد، زندگی مشترکشان را شروع کنند. آنها گفتند آن دختر در خانه مقتول کار می‌کرد و روز حادثه نیز او در را باز گذاشت تا ما بتوانیم وارد شویم. بعد هم دست و پای او را بستیم و با چاقو چند ضربه به او زدیم تا بترسد؛ اما فکر نمی‌کردیم که او خفه شود.

متهم آخر در بازجویی‌ها گفت: بعد از قتل من با آن دختر ازدواج نکردم.

بنا بر این گزارش تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد.

گوشی تلفن‌همراه، ضبط و باند و طلای مسروقه کشف شد. سه زن و سه مرد دستگیرشده بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفتند و به انجام زورگیری‌ها اعتراف کردند. آنها توضیح دادند پس از سرقت خودروها مجدد اقدام به مسافرکشی می‌کردند و این‌بار مسافران را طعمه سارقان را و کارت‌های بانکی افراد را همراه با رمز آن می‌گرفتند و طلا و ساعت می‌خردند. متهمان به ۴۲ فقره سرقت به عنف و مسلحانه در شهرهای پرند، ملارد، فردیس و هشتگرد اعتراف کردند و اکنون سارقان برای تحقیقات تکمیلی همچنان در اختیار پلیس آگاهی استان البرز هستند.

کلاهبرداری با ادعای دروغین ابتلا به سرطان	
 زن انگلیسی که با ادعای دروغین ابتلا به سرطان مبلغ ۲۵۰ هزار پوند به جیب زده بود، دستگیر و زندانی شد.	
«جاسمین میستر» بول‌ها را از شوهرش، اعضای خانواده، کمک‌های دولتی و اعضای شورای شهر به‌دست آورده است.	
اطلاعات پلیس نشان می‌دهد این کلاهبرداری در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷ میلادی صورت گرفته و «جاسمین» ادعا کرده برای درمان بیماری سرطانش نیاز به پول دارد تا به آمریکا سفر کند.	

رخداد

کلاهبرداری

با درج آگهی‌های دروغین

● شرق: فردی که با درج آگهی‌های دروغین اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ سرخوش نهاد رئیس پلیس فتای استان همدان گفت: یک شهروند همدانی با دردست‌داشتن مرجوعه قضائی ضمن مراجعه به پلیس فتا، شکایت خود را مبنی بر کلاهبرداری سه‌میلیون‌تومانی در یکی از سایت‌های معروف تبلیغاتی مطرح کرد.

وی افزود: در تحقیقات اولیه از شاکی درخصوص نحوه کلاهبرداری صورت‌گرفته مشخص شد شاکی در یکی از سایت‌های تبلیغاتی به دنبال خرید تجهیزات مرجوعه قضائی بوده که پس از مشاهده یکی از آگهی‌ها و تماس با صاحب آگهی، مبلغ سه میلیون تومان به عنوان کل مبلغ به حساب صاحب کالا واریز کرده و پس از آن شخص موردنظر پاسخ‌گو نبوده است. وی افزود: با انجام اقدامات تخصصی و شگردهای خاص پلیسی متهم که در یکی از استان‌های هم‌جوار سکونت داشت، شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی دستگیر و به همراه ادله مکشوفه از وی به مقر پلیس انتقال داده شد. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات صورت‌گرفته متهم بدوا منکر قضیه بود اما پس از مواجهه با دلایل و مدارک مستند به جرم خود اقرار کرد و گفت من هیچ کلاایی برای فروش ندارم اما با درج آگهی دروغین اقدام به کلاهبرداری از اشخاص می‌کردم. سرهنگ سرخوش‌نهاد با اشاره به این پرونده گفت: به افرادی که در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، هشدار داده می‌شود هویت آنان برای پلیس مخفی نیست و به محض وصول شکایت به پلیس فتا، شخص مجرم سریع شناسایی می‌شود و با اثبات عمل مجرمانه، باید پاسخ‌گوی قانون و مسئول عمل مجرمانه خود باشد.

باند میلیار دی سرقت متلاشی شد

● فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به انهدام باند سه‌نفره سرقت در شهرستان مهدی‌شهر، از کشف ۲۷ فقره سرقت خبر داد. سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: در پی دریافت گزارش مبنی‌بر وقوع سرقت منزل در سطح شهرستان مهدی‌شهر مأموران انتظامی به‌صورت ویژه پیگیری موضوع شدند و با اقدام گسترده و تخصصی پلیس آگاهی، فردی معتاد و سابقه‌دار به‌عنوان متهم اصلی پرونده شناسایی شد و تحت تعقیب قرار گرفت. او به اقدامات قانونی و عملیات هماهنگ و ضربتی پلیس در این راستا اشاره کرد و گفت: سه متهم در اقدام غافلگیرانه مأموران در مخفیگاهشان دستگیر و به اداره پلیس منتقل شده‌اند، متهمان که یکی از آنها به‌عنوان مال‌خر در این باند فعالیت داشت، در بازجویی‌های پلیس به ۲۷ فقره انواع سرقت منزل اماکن خصوصی و دولتی در سطح شهرستان مهدی‌شهر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان سمنان ارزش ریالی اموال مسروقه را برابر نظر کارشناسان امر بالغ‌بر دو میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: سارقان پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

انهدام باند سارقان ۲۱ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی آبداده از دستگیری دو نفر از سارقان درون خودرو و کشف ۴۱ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ بهماسب سسمایی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان «آباده»، مأموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیری عاملان سرقت را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی آبداده خاطرنشان کرد: مأموران با گسترش چتر اطلاعاتی و اقدامات فنی، موفق شدند دو نفر سارق را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ سسمایی با بیان اینکه در بازجویی صورت‌گرفته، سارقان به ۲۱ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کردند، عنوان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.

سارق حرفه‌ای منزل به دام افتاد

● سارق منزل بعد از دستگیری به ۲۳فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ مسعود فروزان، جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان، در تشریح این خبر گفت: پس از وقوع چند فقره سرقت منزل در علی‌آبادکتول و با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. سرهنگ فروزان اظهار کرد: تحقیقات مقدماتی پلیس در این راستا آغاز شد و مأموران با پیگیری سرخ‌های موجود در پرونده و با انجام یک‌سری اقدامات فنی، موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شدند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی و در اقدامی غافلگیرانه، مأموران موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند. او گفت: متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شد اما پس از مشاهده اسناد و مدارک پلیس لب به اعتراف گشود و به ۲۳ فقره سرقت منزل در سطح شهرستان اقرار کرد.